

Bieliny, dnia 18 lipca 2023 roku

Zamawiający:

Związek Gmin Gór Świętokrzyskich

ul. Suchedniowska 3, 26-010 Bodzentyn

adres korespondencyjny:

ul. Partyzantów 17, 26-004 Bieliny

e-mail: zggs@zggs.com.pl

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Bezpieczne Góry Świętokrzyskie – budowa infrastruktury służącej wzmocnieniu bezpieczeństwa i jakości życia mieszkańców gmin Związku Gmin Gór Świętokrzyskich”, numer referencyjny: ZGGŚ-270.PŁ-I.09.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że w dniu 17 lipca 2023 roku wpłynęły pytania do treści Załącznika nr 1 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” w zakresie **Części 14 zamówienia – Dostawa samochodu ciężarowego – wywrotki wraz z wyposażeniem.**

Zamawiający publikuje pytania z dnia 17 lipca 2023 roku i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego.

1.

▪ Pytanie 1:

Pług śnieżny:

Ad. 54. „Szerokość min 3100 mm - max 3200”.

Czy Zamawiający dopuści szerokość pługa 3080 mm?

▪ Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szerokość pługa śnieżnego 2080 mm.

2.

▪ Pytanie:

Pług śnieżny

Ad. 58. „Odkładnica z tworzywa sztucznego lub metalowa w kolorze pomarańczowym lub żółtym”

Czy Zamawiający dopuści odkładnicę z tworzywa sztucznego w kolorze czarnym?

▪ Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odkładnicę z tworzywa sztucznego w kolorze czarnym, z zastrzeżeniem **trwałego** oznakowania (pokrycia lub oklejenia – folią odbłaskową, jaskrawą) brzegów – krańców lemiesza w celu jego lepszej widoczności dla innych użytkowników drogi.

3.

▪ Pytanie:

Posypywarka

Ad. 66., „Napęd z silnika wysokoprężnego umieszczonego pod pokrywą. Wlew do tankowania z tyłu oraz wskaźnik poziomu paliwa z łatwym dostępem”

Czy Zamawiający dopuści wlew paliwa usytuowany z boku posypywarki a kontrolkę rezerwy paliwa na pulpicie sterowania?

▪ Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wlew paliwa usytuowany z boku posypywarki, a kontrolkę rezerwy paliwa na pulpicie sterowania.